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拝啓 薄暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をう

け賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 取引所為替証拠金取引「為替ライフ」において、6 月 12 日（月）よりトルコリラ/円の発

注証拠金額は 2,710 円に引き下げられます。トルコリラ/円のスタンダードコースの手数料

額は片道 1,375 円（税込み）となっておりますので、弊社のロスカット比率である有効比率

50％未満で計算すると、有効証拠金が 1,355 円未満となった場合にロスカットが発動する

こととなります。現状のままでは、ロスカットが発動すると有効証拠金額を手数料が上回る

こととなり、直ちに不足金が発生してしまう事態となります。そのため、一時的な救済措置

として 6 月 12⽇（⽉）〜7 月 31 日（月）までの期間、トルコリラ/円の手数料の引き下げ

を実施させていただきます。対象となる取引コースは、スタンダードコース、サポートコー

スにおけるネット取引及び代行入力の手数料額です。詳細は下記の表にてご確認ください。 

 なお、今般の措置を実施しても、ロスカットの際に預託した証拠金額以上の損失が生じる

こともございます。リスク等をご理解いただいたうえで、ゆとりあるお取引をお願い致しま

す。また、今後の相場の動向によっては、当社の証拠金額の引き上げ等さらなる措置を講じ

る可能性もございますので、その際にはお客様には再度ご通知をさせていただきます。ご迷

惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い致します。 

  

敬具 
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                         （1 枚当り税込み） 

通貨ペア 取引コース 6/9 までの手数料 6/
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6/12

1212

12〜

〜〜

〜7/31

7/317/31
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の手数料 

  

 

トルコリラ/円 

サポート 687 円 330

330330

330 円

円円

円 

  

 

スタンダード 1,375 円 660

660660

660 円

円円

円 

  

 

代行入力 1,375 円 660

660660

660 円

円円

円 

  

 

※日計りは表記手数料額の半額となります。 

※高齢者継続割引等、上記手数料額よりも低額の手数料でお取引されておりますお客様は、

従来の手数料額が適用されます。 

 

ご不明な点等がございましたら営業担当者またはお客様相談窓口 

 0120-346-492（本社管理部） 

 0120-731-198（東京本部統括店管理部）  までお問い合わせください。 


